
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3458

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 9096

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, ATRAVÉS DE RECURSOS ADVINDO DA VARA
DA AÇÃO CIVIL PÚBLICA N° 0011636-02.2017.5.15.0041 DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
TRABALHO  – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, ATRAVÉS DE RECURSOS ADVINDO DA VARA
DA AÇÃO CIVIL PÚBLICA N° 0011636-02.2017.5.15.0041 DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
TRABALHO  – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

06/05/2024 00:00:00COMUNICADO DE INDEFERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

16/04/2024 00:00:00ETP Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3458/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-hospitalares-atraves-de-recursos-advindo-da-vara-da-acao-civil-publica-n-0011636-0220175150041-do-ministerio-publico-do-trabalhonbsp-secretaria-municipal-de-saudespanp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0f61a095bfb14fc4a437591f598e5d9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6833041fefac70428db3f46b8c34a2fa.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/590edccfca292e3ebd0ba13e343e9498.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/04/2024 00:00:00EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad9e64a88f9b7ea0f872ac00b1c3aea4.pdf

